Seneca

*Infringunt*

Enniana

Breuiloquentia

*Nugator homo,*

*Insipidi*

dem admirari: & Sotherici lectos: dignus sane Seneca uideatur lectione: ac studio adolescentium: qui honorem colorē ueteris orationis Sotheri lectis compararit: quasi minimae scilicet gratiae et relictis iam cōtēptisq;. Audias tamen cōmemorari: ac referri pauca quaedā: quae ipse idem Seneca benedixerit. Quale est illud in hominem avarum & auidum/et pecuniae sitientem dixit. Quid enim refert quantum habeas: multo illud plus est/quod non habes. Bene hoc sane bene. Sed adolescentium indolem / non tam iuuant quae benedicta sunt q̄ inficiūt: quae pessime. Multoq; magis: si & plura sint: quae deteriora sunt. Et quaedam in his non pro ἐννομηματε: id est cōmētatione aliqua rei paruae ac simplicis/ sed in re ancipiti pro consilio dicuntur.

¶ Lictoris uocabulū qua ratiōe cōceptū: ortumq; sit. & sup eo diuersae snīae

Lictor

Valgii Ruffi: & Tullii Cicerōis libertis acceptae. Cap. III.

Algius Ruffus in secūdo libroꝝ quos iscripsit de rebus per epistolam quaeritis: lictorē dicit a ligādo appellatū esse q; quū magistratus populi Romani. uirgis quēpiā uerberari iussissent/ crura eius & manus ligari uinciriq; a uiatore solita sint. Isq; qui ex collegio uiatorꝝ officiū

Lictor vñ dicit

ligādi haberet: lictor sit appellatus utiturq; ad eam rem testimonio. M. Tullii

Tyro

uerbaq; eius refert ex oratione/ quae dicta est pro. C. Rabirio. Lictor inquit colliga manus. Hac ita Valgius: & nos sane cum illo sentimus. Sed Tyro Tullius. M. Cicerōis libertus lictorē uel a lino uel a licio dictum scripsit. Licio enim transuerso/ quod linium appellatur/ qui magistratibus inquit praeministrabant: cincti erāt. Si quis autem est. qui propterea putet probabilius esse quod Tyro dixit: quoniam prima syllaba in lictore: sicuti in licio producta est: & in eo uerbo: quod est ligo: correpta est. nihil ad rem istam pertinet. Nam sic a ligando lictor ut a legendo lector: & a uincēdo uictor: & a tuēdo tutor: & a struendo structor: productis: quae corripiebant uocabulis dicta sunt.

¶ Ex. Q. Ennii septimi annaliū uersus quibus depingit finiturq; ingenium: comitalq; hominis minoris erga amicum superiorem. Cap. III.

Es scriptum: definitumq; est a. Q. Ennio in annali septimo graphice admodum. sciteq; sub historia Gemini Seruili: uiri nobilis: quo ingenio: qua comitate: qua modestia: qua fide: qua linguarū parsimonia: qua loquendi oportunitate: quanta rerum antiquarum:

morūq; ueterum: ac nouorū scia: q̄taq; seruandi tuēdiq; secreti religione. Quilibet deniq; ad minuendas uitae modestias. fomentis leuamentis: solatiis amicū esse conueniat hominis genere: & fortuna superioris. Eos ego uersus non minus frequēti/ assiduoq; memoratu dignos puto / q̄ philosophorū de officiis decreta. Ad hanc odor quidā uetustatis in his uersibus tam reuerendus est/ sua uitas tam impromiscua/ tamq; ab omni fuco remota est. ut mea quidē sentētia pro antiquis socratisq; amicitiae legibus obseruandi: tenendi/ colendiq; sint: Quapropter ascribēdos eos existimaui. Siquis iam statim desideraret.